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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

MX2

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:18:50

Giardini Naxos 0,850 Km.

03/11/2013 11:30.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:02.884 +3.700 11:28:29.798 4 1:40.521 +27.943 11:24:46.040
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 8 1:00.014 +0.830 11:29:29.812 5 5:34.367 +4:21.789 11:30:20.407
1 1:07.281 +15.158 11:20:01.797 9 1:24.872 +25.688 11:30:54.684 6 1:20.897 +8.319 11:31:41.304
2 53.597 +1.474 11:20:55.394 10 2:09.708 +1:10.524 11:33:04.392 7 2:49.593 +1:37.015 11:34:30.897
3 1:08.999 +16.876 11:22:04.393 11 1:00.722 +1.538 11:34:05.114
4 58.900 +6.777 11:23:03.293 (22) CURCURUTO SEBASTIANO
5 53.295 +1.172 11:23:56.588 (89) CAMPISI VINCENZO 1 1:22.940 +4.178 11:20:52.897
6 1:06.367 +14.244 11:25:02.955 1 1:02.357 +2.636 11:19:52.825 2 1:20.635 +1.873 11:22:13.532
7 54.662 +2.539 11:25:57.617 2 1:00.127 +0.406 11:20:52.952 3 1:20.474 +1.712 11:23:34.006
8 52.609 +0.486 11:26:50.226 3 59.721 11:21:52.673 4 1:18.762 11:24:52.768
9 1:09.036 +16.913 11:27:59.262 4 1:01.176 +1.455 11:22:53.849 5 1:28.345 +9.583 11:26:21.113
10 1:40.748 +48.625 11:29:40.010 5 1:01.348 +1.627 11:23:55.197 6 2:09.086 +50.324 11:28:30.199
11 53.059 +0.936 11:30:33.069 6 1:01.215 +1.494 11:24:56.412 7 1:22.809 +4.047 11:29:53.008
12 1:01.020 +8.897 11:31:34.089 7 1:16.014 +16.293 11:26:12.426 8 1:21.003 +2.241 11:31:14.011
13 52.123 11:32:26.212 8 1:10.063 +10.342 11:27:22.489 9 1:21.376 +2.614 11:32:35.387
14 1:10.408 +18.285 11:33:36.620 9 1:00.590 +0.869 11:28:23.079 10 1:20.444 +1.682 11:33:55.831
15 1:01.871 +9.748 11:34:38.491 10 1:57.842 +58.121 11:30:20.921
11 1:00.421 +0.700 11:31:21.342 (308) CASSARA' CARMELO
(310) MANCUSO ANTONIO 12 1:02.244 +2.523 11:32:23.586 1 1:21.764 +0.381 11:20:34.357
1 1:05.387 +12.351 11:20:21.474 13 1:00.866 +1.145 11:33:24.452 2 1:25.412 +4.029 11:21:59.769
2 1:01.361 +8.325 11:21:22.835 14 1:01.379 +1.658 11:34:25.831 3 1:21.383 11:23:21.152
3 56.580 +3.544 11:22:19.415 4 1:30.325 +8.942 11:24:51.477
4 57.343 +4.307 11:23:16.758 (711) CICCIARELLAANGELO 5 1:21.905 +0.522 11:26:13.382
5 54.216 +1.180 11:24:10.974 1 1:07.917 +4.011 11:20:04.029 6 1:24.340 +2.957 11:27:37.722
6 1:07.755 +14.719 11:25:18.729 2 1:03.906 11:21:07.935 7 1:23.869 +2.486 11:29:01.591
7 53.403 +0.367 11:26:12.132 3 1:07.926 +4.020 11:22:15.861 8 1:22.321 +0.938 11:30:23.912
8 1:06.022 +12.986 11:27:18.154 4 1:07.421 +3.515 11:23:23.282 9 1:41.551 +20.168 11:32:05.463
9 53.564 +0.528 11:28:11.718 5 1:07.422 +3.516 11:24:30.704 10 2:27.900 +1:06.517 11:34:33.363
10 1:08.001 +14.965 11:29:19.719 6 1:06.702 +2.796 11:25:37.406
11 53.036 11:30:12.755 7 1:07.179 +3.273 11:26:44.585
12 1:55.798 +1:02.762 11:32:08.553 8 1:17.538 +13.632 11:28:02.123
13 58.591 +5.555 11:33:07.144 9 1:14.904 +10.998 11:29:17.027
14 53.202 +0.166 11:34:00.346 10 1:29.228 +25.322 11:30:46.255
1 1:05.883 +1.977 11:31:52.138
(501) LIPPI LUCA 12 2:19.884 +1:15.978 11:34:12.022
1 1:09.810 +12.937 11:20:31.069
2 57.772 +0.899 11:21:28.841 (294) TIMPANARO EUGENIO
3 57.576 +0.703 11:22:26.417 1 1:30.452 +25.345 11:20:33.678
4 2:59.144 +2:02.271 11:25:25.561 2 1:05.461 +0.354 11:21:39.139
5 1:27.475 +30.602 11:26:53.036 3 1:07.681 +2.574 11:22:46.820
6 58.012 +1.139 11:27:51.048 4 1:28.507 +23.400 11:24:15.327
7 1:51.381 +54.508 11:29:42.429 5 1:05.340 +0.233 11:25:20.667
8 58.111 +1.238 11:30:40.540 6 1:15.195 +10.088 11:26:35.862
9 1:19.591 +22.718 11:32:00.131 7 1:11.944 +6.837 11:27:47.806
10 1:09.585 +12.712 11:33:09.716 8 1:06.966 +1.859 11:28:54.772
11 56.873 11:34:06.589 9 3:12.542 +2:07.435 11:32:07.314
10 1:21.613 +16.506 11:33:28.927
(810) MANCUSO GIULIANO 11 1:05.107 11:34:34.034
1 1:03.583 +4.784 11:19:56.104
2 59.362 +0.563 11:20:55.466 (918) CREDI GIANLUCA
3 1:13.296 +14.497 11:22:08.762 1 1:19.158 +13.425 11:20:25.772
4 58.799 11:23:07.561 2 1:08.703 +2.970 11:21:34.475
5 2:01.541 +1:02.742 11:25:09.102 3 1:05.733 11:22:40.208
6 1:23.303 +24.504 11:26:32.405 4 1:18.510 +12.777 11:23:58.718
7 1:45.843 +47.044 11:28:18.248 5 1:06.315 +0.582 11:25:05.033
8 1:05.641 +6.842 11:29:23.889 6 1:10.172 +4.439 11:26:15.205
9 59.258 +0.459 11:30:23.147 7 3:29.701 +2:23.968 11:29:44.906
10 4:58.311 +3:59.512 11:35:21.458 8 1:13.880 +8.147 11:30:58.786
9 1:06.441 +0.708 11:32:05.227
(12) LOMBARDO MICHAEL 10 1:10.301 +4.568 11:33:15.528
1 1:17.966 +18.782 11:20:16.337 1 1:22.723 +16.990 11:34:38.251
2 1:02.187 +3.003 11:21:18.524
3 59.184 11:22:17.708 (55) BRUNO ALFIO
1 1:00.743 +1.559 11:23:18.451 1 1:15.529 +2.951 11:20:38.911
5 3:06.713 +2:07.529 11:26:25.164 2 1:14.030 +1.452 11:21:52.941
6 1:01.750 +2.566 11:27:26.914 3 1:12.578 11:23:05.519
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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